

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE

सहायता हेतु आवेदन प्रारूप

(Healthcare)

(स्वास्थ्य देखभाल)

APPLICATION No.: K/0924/0734 ..

APPLICATION DATE : 04/09/24
आवेदन तिथी

NAME of APPLICANT : MAYA MANDAL
आवेदक का नाम

AGE-YEARS आयु-वर्ष SEX सेंद्र

FATHER'S/SPOUSE'S NAME : BADAL MONDAL

PRESENT RESIDENCE ADDRESS वर्तमान आवासस्थान

SALT LAKE CITY SECTOR III, BISHNUPUR (M)
18 MARKET, NORTH 24 PARGANAS - 7000106 WEST
BENGAL

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : स्थान आवासीय जगत

AS ABOVE

OCCUPATION:

TEA SHOP

MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (विवाहित नहीं)

TOTAL ANNUAL INCOME:

~~30000/13 = 36.000~~

(Attach Proof of income)

PAN No. 2355L Jyoti Suman

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE? (Tick whichever is applicable)

Yankees

九三

FAMILY DETAILS घरियार विवरण

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)

SPL Card (Attach Card Copy)	EW5 Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basis/Proof
गोपनीय रेखा है नीरे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को लाल प्रति संलग्न करें)	लाल आग वर्त प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को लाल प्रति संलग्न करें)	उपभोक्ता कार्ड (प्रमाण पत्र को उच्च प्रति संलग्न करें)	अन्य कार्ड साझे

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES

इस उद्देश्य के हेतु कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्थान से लिया गया है?

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED ली गई महात्मा गांधी

DECLARATION by APPLICANT: અર્થાત્ દ્વારા ખાલી કરો.

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1.) मैं पोषण करता हूँ कि इस प्राकृति में दिये गए सभी विकार, मेरी आवश्यकीय वा अनुमति गलत एवं सती हैं। परि, कोई विकार एवं कथन असान प्रकाश नहीं है तो नहीं। सहायता प्राप्त करने वाले जा सकते हैं।
 2.) मैं द्वारा जो सहायता दी जाती है, "कोशिका कार्डिनेशन", से ली जा रही है, उसका उपर्युक्त उसी उद्देश्य की पूर्ति के लिये किया जायगा, और इस प्राकृति में भरा जायगा।
 3.) मैं पोषण करता हूँ कि विस सहायता ही यह प्राप्ति की रूप है। उस दृष्टि का अधिकार या असान उपर्युक्त कार्डिनेशन से कोई लिया है और वही भविष्यत में रहेगा।

AGREEMENT by APPLICANT (see page 80)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

(I) ये पृष्ठा का अंत तक वापस नहीं कर सकते हैं। (Applicant) अपनी समझदारी को परीक्षण के बाब्त "विभिन्न प्रश्नों का जवाब देना" का अधिकार वाला यह पृष्ठा

पहले, फौटों और जो विवरण इस प्रयत्न में प्रयोगित है, उसे "कॉलेक्शन" एवं स्थानीय, दूर, सचमुच/का तृतीय उद्देश्य से पूछी गयीं विवरणों और उपलब्धियों के लिए किसी भी प्रसार नहीं किया जाता। इसका कारण कि लिंग अविभक्त है। ये प्रयत्न का विवरण जोड़े जाने के बहुत बाद में करने के लिए "कॉलेक्शन फार्मैट्स" व ज्ञानीय अविभक्त है।

2) मैं (अवधेदक) इस बात में सहायता हूँ कि मंगा नाम, पता, फौटों और विवरण जो कि मानवता के उद्देश्यों में प्रयोगित है पूछे जाते; सहायता का इकाया नहीं कहता। इस सम्बन्ध में "कॉलेक्शन" एवं उसके नामांकितों का विवरण अविभक्त और सामग्री ही है।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

लालोल के लाला त जाने वा जिएँ

AGREEMENT by HOSPITAL (see pp. 5-6)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- (Hospital) hereby, written & accept, following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसी अवधि कालान्तरी की ओर से प्राप्तियों को "कृतिकालान्तरी" से विभिन्न समाजों द्वारा मिलायिगी जाएगी । इसके बाद (प्राप्तिकाल) निम्न प्रकार से प्रयोग किया जाता है ।

- १) यह कि तो वर्षभाग और उ ही भारत में विशिष्ट महानगर किसी गैर सरकारी संस्थान पर किसी अन्य संस्कृत में उक्ता गोपी/पामर्ले में लेंगे जा से रहे हैं, जैसे कि हमने “कौशिका फाड़न्हेशन” से सिक्कारियाँ दिए उक्ता के संस्थान में “कौशिका फाड़न्हेशन” द्वारा बदल हुए कि है। यदि “कौशिका फाड़न्हेशन” द्वारा गहानगर विनियोगीकरण हुए मन्त्रुम् वही किया जाता है तो अस्पष्टता किसी अन्य ऐसी संस्कृती संस्था पर किसी अन्य संसाधन से महानगर लेने जा अधिकार सुनिश्चित रखता है। इस गृहिणी में व्यष्ट कहा जाता है कि अस्पष्टता द्वितीय बदल उक्ता गोपी/पामर्ले हुए किसी गैर सरकारी संस्कृत पर किसी अन्य संसाधन से नहीं लेनी जायेगी।

२. "कोशिका जाहाज़ीन" में ऐसी गई वापायत कंफल वित्तिय प्रकृति की है। ऐसी पर इम्प्रेशन द्वारा दी गई स्थान या किसे गये उपचार/विकास का चुनाव दोगी एवं हास्यताल के बीच का विषय है और "कोशिका जाहाज़ीन" द्वारा किसी ड्राकर का कोई रखना नहीं है। इसलिये हास्यताल में ऐसों के इलाज सुरक्षा और आने जाने भी सही विम्बेदारी दोगी एवं हास्यताल की होगी और "कोशिका" द्वारा दी जाने वाली विवेदारी इस सामाजिक में उत्तीर्ण होगी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
समीक्षकों द्वारा स्वीकृति

Date of Surgery बीमारी की तारीख <i>01/09/21</i>	<i>DR. SURESH KUMAR</i> (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) दाक्तर का नाम व डाक्टरले व रिंग.	<i>OPTOM. RAJNAND DAS</i> Senior Optician Bhopal (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) नाम व पर हस्पताल अधिकृत अधिकारी
---	---	--

FOR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION अन्तर्रिक्ष उपयोग के लिए

SIGNATURE of TRUSTEE 1 नामी हस्ताक्षर १	SIGNATURE of TRUSTEE 2 नामी हस्ताक्षर २
	